
 
 

Prot. N. 148/b17f del 16/01/2019 
All’Albo d’Istituto 

Al Sito web dell’Istituto 
 
 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020, Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2 – sottoazione 10.2.5.A, Avviso 
MIUR Prot. N. AOODGEFID/3340 del 23/03/2017 “Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale” . 
Identificativo progetto 10.2.5A-FSEPON-PU-2018-420 "Cittadini del mondo" CUP: B47I18075230007 

 
Oggetto: decreto di approvazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE dei docenti interni TUTOR – avviso 
interno Prot. N. 4339/B17F del 20/12/2018. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il bando di selezione emesso in data 20/12/2018 prot. N. 4339/b17f per il reclutamento di 

docenti interni TUTOR; 
VISTE le candidature pervenute entro i termini previsti dal bando; 

TENUTO CONTO dell’esame delle candidature pervenute e delle valutazioni dei titoli culturali e delle 
esperienze professionali espresse dalla Commissione, riunitasi in data 14/01/2019; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione in data odierna all’albo dell’istituto e sul sito web istituzionale delle seguenti 
graduatorie provvisorie per il reclutamento delle figure di TUTOR per i moduli progettuali specificati 
in allegato. 
Avverso il presente provvedimento di approvazione delle graduatorie provvisorie è ammesso 
formale ricorso da presentarsi entro 7 giorni dalla data di pubblicazione (entro il 23/01/2019). 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Carla Ambrosio 

FIRMA AUTOGRAFA OMESSA AI SENSI 
DELL’ART. 3 DEL D.Lgs. n. 39/1993 

 
  



 
 

AVVISO SELEZIONE INTERNA TUTOR prot. N. 4339/B17F del 20/12/2018 
       

 POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI CITTADINANZA GLOBALE  
10.2.5A-FSEPON-PU-2018-420 "Cittadini del mondo" 
Modulo di Educazione alimentare, cibo  
e territorio: ''Alla scoperta dei colori e sapori della nostra terra''  

 GRADUATORIA PROVVISORIA 
               

 

P
o

sizion
e 

C
a

n
dida

to
 (N

o
m

e e 
co

g
no

m
e) 

La
u

rea
 sp

ecifica
 

D
o

tto
ra

to
 d

i ricerca
 

M
a

ster  

C
o

rsi p
erfezio

na
m

en
to

  

D
ip

lo
m

a
 

sp
ecia

lizza
zio

n
e 

C
o

rsi a
g

giorna
m

en
to

  

C
o

rsi fo
rm

a
zio

ne 

p
ro

fessio
na

le  

C
ertifica

zion
e 

in
form

a
tica

 

P
u

bb
lica

zio
ni 

D
o

cen
za

 co
m

e 

fo
rm

a
to

re  

A
ttività

 do
cu

m
en

ta
te 

a
ttin

en
ti  

D
o

cen
za

  

D
o

cen
za

 un
iversita

ria
  

Esp
erien

za
 

esp
erto

/tu
to

r 

Esp
erien

ze setto
re 

p
ertinen

za
 

Esp
erien

za
 in

 

p
rog

etta
zion

e P
O

N
  

P
T. TO

T. 

1 LUCIA VIRGILIO 3 / 4 1 / 6 / 3 / / / 5 / 2 / / 24 

2 STELLA RUTIGLIANO 2 / / / / / / / / / 2 5 / / / / 9 

                   

 
Bitetto, lì 14/01/2019 

                 
 
  



 

AVVISO SELEZIONE INTERNA TUTOR prot. N. 4339/B17F del 20/12/2018 
         

 POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI CITTADINANZA GLOBALE  
10.2.5A-FSEPON-PU-2018-420 "Cittadini del mondo" 

 Modulo di Benessere, corretti stili di vita, educazione motoria e sport: “Mens sana in corpore sano” 
    

 GRADUATORIA PROVVISORIA 
                

 

P
o

sizion
e 

C
a

n
dida

to
 (N

o
m

e e 

co
g

no
m

e) 

La
u

rea
 sp

ecifica
 

D
o

tto
ra

to
 d

i ricerca
 

M
a

ster  

C
o

rsi p
erfezio

na
m

en
to

  

D
ip

lo
m

a
 

sp
ecia

lizza
zio

n
e 

C
o

rsi a
g

giorna
m

en
to

  

C
o

rsi fo
rm

a
zio

ne 

p
ro

fessio
na

le  

C
ertifica

zion
e 

in
form

a
tica

 

P
u

bb
lica

zio
ni 

D
o

cen
za

 co
m

e 
fo

rm
a

to
re  

A
ttività

 do
cu

m
en

ta
te 

a
ttin

en
ti  

D
o

cen
za

  

D
o

cen
za

 un
iversita

ria
  

Esp
erien

za
 

esp
erto

/tu
to

r 

Esp
erien

ze setto
re 

p
ertinen

za
 

Esp
erien

za
 in

 
p

rog
etta

zion
e P

O
N

  

P
T. TO

T. 

1 LUCIA VIRGILIO 3 / 4 1 / 6 / 3 / / / 5 / 2 / / 24 

2 REKHA ROSAMARIA CAMASTRA 3 / / 1 / 6 / 1 / / / 5 / 1 / / 17 

3 STELLA RUTIGLIANO 2 / / / / / / / / / 2 5 / / / / 9 

                   

 
Bitetto, lì 14/01/2019 

                 
 
 

                                                                                                                



AVVISO SELEZIONE INTERNA TUTOR prot. N. 4339/B17F del 20/12/2018 
     

 POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI CITTADINANZA GLOBALE  
10.2.5A-FSEPON-PU-2018-420 "Cittadini del mondo" 
Modulo di Civismo, rispetto delle diversità e cittadinanza attiva: 
''Sguardi e passi d’arte''   

 GRADUATORIA PROVVISORIA 
                

 

P
o

sizion
e 

C
a

n
dida

to
 (N

o
m

e e co
g

no
m

e) 

La
u

rea
 sp

ecifica
 

D
o

tto
ra

to
 d

i ricerca
 

M
a

ster  

C
o

rsi p
erfezio

na
m

en
to

  

D
ip

lo
m

a
 sp

ecializza
zion

e 

C
o

rsi a
g

giorna
m

en
to

  

C
o

rsi fo
rm

a
zio

ne 

p
ro

fessio
na

le  

C
ertifica

zion
e in

fo
rm

a
tica

 

P
u

bb
lica

zio
ni 

D
o

cen
za

 co
m

e fo
rm

a
to

re  

A
ttività

 do
cu

m
en

ta
te 

a
ttin

en
ti  

D
o

cen
za

  

D
o

cen
za

 un
iversita

ria
  

Esp
erien

za
 esp

erto
/tu

tor 

Esp
erien

ze setto
re p

ertin
en

za
 

Esp
erien

za
 in

 p
rog

etta
zio

n
e 

P
O

N
  

P
T. TO

T. 

1 MARTA GATTI 5 / 2 3 2 6 / 1 / / / 5 / 1 3 / 28 

2 PASQUA PALMISANO 5 / / 1 1 6 / / / / 4 5 / 1 / / 23 

3 DOMENICA AUGELLI 5 / 2 / 1 6 / 1 / / / 1,5 / / / / 16,5 

4 LUISA CORRADO 2 / / / 1 2 / / / / 5 5 / 1 / / 16 

                   

 
Bitetto, lì 14/01/2019 

                 
 
 



 

AVVISO SELEZIONE INTERNA TUTOR prot. N. 4339/B17F del 20/12/2018 
       

 POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI CITTADINANZA GLOBALE  
10.2.5A-FSEPON-PU-2018-420 "Cittadini del mondo" 

Modulo di Civismo, rispetto delle diversità e cittadinanza attiva: ''Pace e diritti umani'' 
    

 GRADUATORIA PROVVISORIA 
                

 

P
o

sizion
e 

C
a

n
dida

to
 (N

o
m

e e co
g

no
m

e) 

La
u

rea
 sp

ecifica
 

D
o

tto
ra

to
 d

i ricerca
 

M
a

ster  

C
o

rsi p
erfezio

na
m

en
to

  

D
ip

lo
m

a
 sp

ecializza
zion

e 

C
o

rsi a
g

giorna
m

en
to

  

C
o

rsi fo
rm

a
zio

ne 
p

ro
fessio

na
le  

C
ertifica

zion
e in

fo
rm

a
tica

 

P
u

bb
lica

zio
ni 

D
o

cen
za

 co
m

e fo
rm

a
to

re  

A
ttività

 do
cu

m
en

ta
te 

a
ttin

en
ti  

D
o

cen
za

  

D
o

cen
za

 un
iversita

ria
  

Esp
erien

za
 esp

erto
/tu

tor 

Esp
erien

ze setto
re p

ertin
en

za
 

Esp
erien

za
 in

 p
rog

etta
zio

n
e 

P
O

N
  

P
T. TO

T. 

1 PASQUA PALMISANO 5 / / 1 1 6 / / / / 4 5 / 1 / / 23 

2 REKHA ROSAMARIA CAMASTRA 3 / / 1 / 6 / 1 / / / 5 / 1 / / 17 

3 STELLA RUTIGLIANO 2 / / / / / / / / / 2 5 / / / / 9 

                   

 
Bitetto, lì 14/01/2019 

                 
 
 



AVVISO SELEZIONE INTERNA TUTOR prot. N. 4339/B17F del 20/12/2018 
        

 POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI CITTADINANZA GLOBALE  
10.2.5A-FSEPON-PU-2018-420 "Cittadini del mondo" 

Annualità 2018/2019 
                

 Modulo di Educazione ambientale: '' Rinnoviamoci '' 
            

 GRADUATORIA PROVVISORIA 
                

 

P
o

sizion
e 

C
a

n
dida

to
 (N

o
m

e e co
g

no
m

e) 

La
u

rea
 sp

ecifica
 

D
o

tto
ra

to
 d

i ricerca
 

M
a

ster  

C
o

rsi p
erfezio

na
m

en
to

  

D
ip

lo
m

a
 sp

ecializza
zion

e 

C
o

rsi a
g

giorna
m

en
to

  

C
o

rsi fo
rm

a
zio

ne p
ro

fessio
na

le  

C
ertifica

zion
e in

fo
rm

a
tica

 

P
u

bb
lica

zio
ni 

D
o

cen
za

 co
m

e fo
rm

a
to

re  

A
ttività

 do
cu

m
en

ta
te a

ttin
en

ti  

D
o

cen
za

  

D
o

cen
za

 un
iversita

ria
  

Esp
erien

za
 esp

erto
/tu

tor 

Esp
erien

ze setto
re p

ertin
en

za
 

Esp
erien

za
 in

 p
rog

etta
zio

n
e P

O
N

  

P
T. TO

T. 

1 REKHA ROSAMARIA CAMASTRA 3 / / 1 / 6 / 1 / / / 5 / 1 / / 17 

2 DOMENICA AUGELLI 5 / 2 / 1 6 / 1 / / / 1,5 / / / / 16,5 

3 STELLA RUTIGLIANO 2 / / / / / / / / / 2 5 / / / / 9 

                   

 
Bitetto, lì 14/01/2019 

                 
 


